
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 

VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)   
TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 
bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

 

Prot. inserito digitalmente                                                                              Verdello, 27/06/2017 

 

CIG. N° Z261F20C98 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
 
VISTO 
 

VISTO  

il D.I. n  il D.I. n° 44 del 01/02/2001 (Regolamento di Contabilità); 
 

il D.Lgs. n°  50/2016 (Codice degli appalti); 
 

il Programma Annuale E.F. 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 27/01/2016 con 
delibera n° 15; 
 

VISTO il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” approvato con 
delibera n. 22 del Consiglio d’Istituto del 11.02.2015; 

 
VISTA 

 

la necessità di rinnovare il canone per il dominio WEB e dei servizi associati di questo 

Istituto Scolastico per garantire il proseguimento del servizio; 
 

VISTA la disponibilità finanziaria nell’Attività:  

A01 “ FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO E DIDATTICO GENERALE” 
   

ACQUISITO  il C.I.G. (Codice Identificativo di Gara) previsto dalla normativa vigente;  
 

PRESO ATTO che non sono presenti servizi con le caratteristiche richieste nelle convenzioni attive della 
Consip; 
 

RITENUTO          di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto  
                         l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal comma 1  
                         dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

 

DETERMINA 

di procedere al rinnovo del dominio e servizi aggiuntivi dell’Istituto Comprensivo di Verdello con affidamento 
diretto alla Ditta ARUBA S.P.A. Piazza Garibaldi n° 8 – 52010 SOCI (AR) pagando il canone annuale per il 
periodo di anni 1 (dal 02/08/2017 al 01/08/2018) per un importo imponibile di € 44,57 e € 9,81 IVA 22% per 
un ammontare totale di spesa € 54,38 iva compresa.  
 

 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof. Angelo Gueli 
                                        

                                                                    (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 
                    

 

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001602/U del 27/06/2017 17:36:12Uscite e piani di spesa


